



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000193267010

开票日期：2025年08月15日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGx67																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文化办公用设备*订书机</td><td></td><td>台</td><td>4</td><td>4.5840707964602</td><td>18.34</td><td>13%</td><td>2.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td></td><td>支</td><td>1</td><td>131.5132743362832</td><td>131.51</td><td>13%</td><td>17.10</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*键盘鼠标套装</td><td></td><td>套</td><td>3</td><td>70.6401179941003</td><td>211.92</td><td>13%</td><td>27.55</td></tr><tr><td>*日用杂品*桶装水抽水器</td><td>电动</td><td>个</td><td>1</td><td>18.3097345132743</td><td>18.31</td><td>13%</td><td>2.38</td></tr><tr><td>*空调*美的空调</td><td>KFR-72LW/BDN8Y-PA401(2)A</td><td>台</td><td>2</td><td>6822.6106194690265</td><td>13645.22</td><td>13%</td><td>1773.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*内存条</td><td></td><td>条</td><td>2</td><td>197.1504424778761</td><td>394.30</td><td>13%</td><td>51.26</td></tr><tr><td>*公共安全设备*疏散引导箱</td><td>套装</td><td>套</td><td>1</td><td>466.6725663716814</td><td>466.67</td><td>13%</td><td>60.67</td></tr><tr><td>*公共安全设备*录像机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>590.0265486725664</td><td>590.03</td><td>13%</td><td>76.70</td></tr><tr><td>*电线电缆*网线</td><td>超五类</td><td>箱</td><td>1</td><td>343.6283185840708</td><td>343.63</td><td>13%</td><td>44.67</td></tr><tr><td>*计算机网络设备*分离器</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>11.2212389380531</td><td>22.44</td><td>13%</td><td>2.92</td></tr><tr><td>*家用通风电器具*电风扇</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>373.9026548672566</td><td>373.90</td><td>13%</td><td>48.61</td></tr><tr><td>*纸制品*信封</td><td>牛皮纸</td><td>包</td><td>2</td><td>2.6769911504425</td><td>5.35</td><td>13%</td><td>0.70</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼓架</td><td>带芯片</td><td>支</td><td>1</td><td>74.0353982300885</td><td>74.04</td><td>13%</td><td>9.62</td></tr><tr><td>*塑料制品*铆管</td><td></td><td>盒</td><td>1</td><td>26.2566371681416</td><td>26.26</td><td>13%</td><td>3.41</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥16321.92</td><td></td><td>¥2121.85</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文化办公用设备*订书机		台	4	4.5840707964602	18.34	13%	2.38	*计算机配套产品*墨粉		支	1	131.5132743362832	131.51	13%	17.10	*计算机配套产品*键盘鼠标套装		套	3	70.6401179941003	211.92	13%	27.55	*日用杂品*桶装水抽水器	电动	个	1	18.3097345132743	18.31	13%	2.38	*空调*美的空调	KFR-72LW/BDN8Y-PA401(2)A	台	2	6822.6106194690265	13645.22	13%	1773.88	*计算机配套产品*内存条		条	2	197.1504424778761	394.30	13%	51.26	*公共安全设备*疏散引导箱	套装	套	1	466.6725663716814	466.67	13%	60.67	*公共安全设备*录像机		台	1	590.0265486725664	590.03	13%	76.70	*电线电缆*网线	超五类	箱	1	343.6283185840708	343.63	13%	44.67	*计算机网络设备*分离器		个	2	11.2212389380531	22.44	13%	2.92	*家用通风电器具*电风扇		台	1	373.9026548672566	373.90	13%	48.61	*纸制品*信封	牛皮纸	包	2	2.6769911504425	5.35	13%	0.70	*计算机配套产品*鼓架	带芯片	支	1	74.0353982300885	74.04	13%	9.62	*塑料制品*铆管		盒	1	26.2566371681416	26.26	13%	3.41	合 计					¥16321.92		¥2121.85
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																	
*文化办公用设备*订书机		台	4	4.5840707964602	18.34	13%	2.38																																																																																																																																	
*计算机配套产品*墨粉		支	1	131.5132743362832	131.51	13%	17.10																																																																																																																																	
*计算机配套产品*键盘鼠标套装		套	3	70.6401179941003	211.92	13%	27.55																																																																																																																																	
*日用杂品*桶装水抽水器	电动	个	1	18.3097345132743	18.31	13%	2.38																																																																																																																																	
*空调*美的空调	KFR-72LW/BDN8Y-PA401(2)A	台	2	6822.6106194690265	13645.22	13%	1773.88																																																																																																																																	
*计算机配套产品*内存条		条	2	197.1504424778761	394.30	13%	51.26																																																																																																																																	
*公共安全设备*疏散引导箱	套装	套	1	466.6725663716814	466.67	13%	60.67																																																																																																																																	
*公共安全设备*录像机		台	1	590.0265486725664	590.03	13%	76.70																																																																																																																																	
*电线电缆*网线	超五类	箱	1	343.6283185840708	343.63	13%	44.67																																																																																																																																	
*计算机网络设备*分离器		个	2	11.2212389380531	22.44	13%	2.92																																																																																																																																	
*家用通风电器具*电风扇		台	1	373.9026548672566	373.90	13%	48.61																																																																																																																																	
*纸制品*信封	牛皮纸	包	2	2.6769911504425	5.35	13%	0.70																																																																																																																																	
*计算机配套产品*鼓架	带芯片	支	1	74.0353982300885	74.04	13%	9.62																																																																																																																																	
*塑料制品*铆管		盒	1	26.2566371681416	26.26	13%	3.41																																																																																																																																	
合 计					¥16321.92		¥2121.85																																																																																																																																	
价税合计（大写）		⊗壹万捌仟肆佰肆拾叁圆柒角柒分				(小写) ¥18443.77																																																																																																																																		
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																							

开票人：张荟赟